СОВЕТ МЕРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫМСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от   20.10.2017                                                                                                                   № 114
село Мерчанское

Об утверждении "Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Мерчанского сельского поселения Крымского района
с 2017 - 2030 годы"

В соответствии со статьей 26 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 26 устава Мерчанского сельского поселения Крымского района, Совет Мерчанского сельского поселения Крымского района, РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]1. Утвердить "Программу комплексного развития транспортной инфраструктуры Мерчанского сельского поселения Крымского района с 2017 - 2030 годы " согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на администрацию Мерчанского сельского поселения Крымского района (Слепченко).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Мерчанского сельского
поселения Крымского района                                                     Е.В.Прокопенко